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Beskrivning

Författare: .

Vid de svenska museerna görs mycket spännande och nyskapande forskning och i den här
boken presenteras en del av allt det som pågår just nu. Här kan du läsa om kriget som aldrig
kom. om heliga ting i det postsekulära samhället, om ungdomars möte med den mänskliga
resan, om lumparminnen, konstmuseernas arbete med jämställdhet, italiensk konst på
Nationalmuseum, Historiska museets egen märkliga historia, om män i baddräkt, ett
jätteprojektet om svensk IT-historia, om hushållsarbete och vardagsliv under 1950- och 1960-
talen och om en hel del annat också.Kulturrådet lämnar ett viktigt, årligt bidrag till de centrala
museernas forskning och här berättas framför allt om vad museerna gör med detta bidrag.
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Annan Information

Ända fram till 1979, då en professur i ämnet numismatik inrättades vid Stockholms
universitet, var museet den enda institutionen i Sverige, där sådan forskning.
I Europa finns museer i Holland, England och Tyskland som kan sägas uppfylla .. Forskning
som berör fotografi försiggår på en mängd olika institutioner inom.
4 okt 2016 . Rapporten i förra veckan om Statens museer för världskulturs framtida . I ljuset
av senare historisk forskning framstår snedfördelningen som.
Satsning på mer forskning på stadens museer. Motion (2010:20) av Mats Berglund (MP).
Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar följande.
31 jan 2017 . Museet kommer också att samarbeta med Stockholms Stad för att . sätt med
fokus på den forskning och de forskare som Stiftelsen stödjer.
6 dec 2012 . Nationella museer kan skapa sammanhållning och värdegemenskap. Men då
krävs att de ger en angelägen och relevant skildring som.
31 okt 2017 . Forskning. Museets vetenskapliga samlingar används regelbundet av forskare
och studenter från hela världen, dels vid besök på museet, dels.
. och kulturarv på flera institutioner – som Göteborgs universitet och museer. . på agendan,
nationellt och internationellt, inom såväl forskning som kulturpolitik.
Kulturarvet och illusionen om politisk korrekthet. 30 Sep; Av Anna Sofia Rossholm ·
Forskningspolitik, Museer, Reaktioner, Reflektioner. av Anna Sofia Rossholm.
8 feb 2017 . Forskningen som sker vid Silvermuseet och dess forskningsinstitut INSARC är
unik och håller en hög internationell kvalitet. Det sägs i en.
SVT frågar varför museet får döda djur med posten . Ställ dina frågor om biologi, geologi och
paleontologi till någon av våra jourhavande forskare.
12 aug 2015 . Fem projekt får medel för att beforska befintliga samlingar vid arkiv, bibliotek
och museer. ​Kungl. Vitterhetsakademien och Riksbankens.
25 okt 2014 . Forskning pågår” är en utställning med aktuell svensk IT-forskning. . som visar
upp nio IT-projekt för en bredare publik på Tekniska museet .
Sedan 2013 bedrivs forskning om Röhsska museets samlingar och historia. Forskningen
bedrivs med finansiellt stöd av Torsten Söderbergs Stiftelse. Syftet är.
19 nov 2014 . Upplandsmuseet med museichefen Håkan Liby i spetsen och RSM bjöd in till
konferens i två dagar på temat ”Forskning vid museerna – en.
I Älskade museum får vi en introduktion till ny forskning om svenska museer och
kulturvetenskapliga perspektiv. Forskarna Charlotte Hyltén-Cavallius och.
22 maj 2017 . Kvinnorna tar klivet ut ur historiens skuggor på svenska museer. Med modern
forskning och genustänk förändrar flera utställningar nu bilden av.
7.2.8 Musei-, arkiv- och kulturarvspedagogik Statens museer för världskultur har gett ut
Museer och lärande - en forskningsöversikt, av Eva Insulander, forskare.
Den stora frågan handlade om att synliggöra museet för skolan, och att . Både internationell
och svensk forskning visar hur konst och kultur främjar inte bara de.
15 jun 2017 . Vilket kulturarv ska museerna visa upp? Det är två frågor som diskuteras av
forskare, politiker och journalister på Forskning & Framstegs två.
Proveniensforskningen är en central del av det samlingsarbete och den forskning som bedrivs
vid museerna. Det är i synnerhet en kritisk granskning av.
I nätverket ingår: Arbetets museum. Statens centrum för arkitektur och design.
Livrustkammaren, Skoklosters slott med stiftelsen Hallwylska museet. Moderna.



Vid de svenska museerna görs mycket spännande och nyskapande forskning och i den här
boken presenteras en del av allt det som pågår just nu. Här kan du.
Skellefteå museum är med i Samdok, ett nationellt nätverk och samarbetsorgan för
kulturhistoriska museer och kulturarvsinstitutioner. Samdok arbetar med.
Göteborgs universitet · Forskning; Kommunala museer : lärmil… Webbkarta . Kommunala
museer : lärmiljö och mötesplats : en forskningsinriktad förstudie.
Det finns många typer av museer, från små privata till stora statliga institutioner. Förutom att ta
tillvara och vårda samlingar förmedlar museerna kunskap.
21 aug 2014 . De har också varit betydelsefulla som grundmaterial för forskning i konst, . Hur
kan museerna och dess samlingar fylla nya uppgifter i dagens.
18 sep 2017 . Bara två nordiska museer finns med på listan, förutom Bildmuseet även
Louisiana Museum of Art utanför Köpenhamn. Bland museerna på listan finns bl a MoMA
och Guggenheim i New York, Louvren i Paris, . Forskning.
De som kom var fra administrasjon, forskning, museer og praksis. Disse folkene kom i første
rekke for å snakke sammen. Når folk fra forskjellige miljøer og etater.
Museerna måste här äntligen känna de krav som verkligheten ställer oss inför . Den forskning
som nämns i planen är bara forskning om barn och ungdom, inte.
Hedmanska jubileumårets stipendium delas ut för finsk museal forskning eller till ett
utvecklingsprojekt som stöder finsk museal verksamhet. Forskningsområdet.
Såväl Kerstin som Staffan har ingått i projektet Museet, utställningen, besökaren. .. spår i
sådan forskning har handlat om att visa hur museer i ett historiskt.
NCK bedriver och främjar också kulturarvspedagogisk forskning för att fördjupa . arbetar på
olika sätt för att främja samverkan mellan skolor och museer.
6 jan 2016 . Jag undervisar denna termin mest på Programmet för museer och kulturarv .
Denna forskning avkastade bland annat RAÄ-rapporten: Molin T.,.
18 dec 2016 . KULTUR | För att museerna ska kunna möta sin publik och . att Wong och
Ohlsson brister i kunskap om aktuell forskning och saknar insikt om.
3 apr 2017 . Arbetets museum har ett forskningsråd med representanter från museer, arkiv,
universitet och högskolor. Rådet för yrkeshistorisk forskning är.
Akademien ser positivt på att de allmänna museerna ska upprätthålla hög . särskilt den
forskning som utförs vid arkiv, bibliotek och museer uppmärksammas.
Till Nordiska museets uppgifter hör att vetenskapligt bearbeta samlingarna samt att initiera,
driva och stödja forskning inom det kulturhistoriska området.
17 sep 2016 . Boken undersöker kulturhistoriska museer som samhällsinstitution och hur .
museer har tagit del av aktuell forskning, undersökt utställningar,.
Sigtuna museums arkeologiska samlingar inbjuder till forskning rörande olika . åren och några
större forskningskonferenser har tidigare hållits vid museet.
I utvärderingen som har gjorts av Sverker Sörlin (Kungliga Tekniska Högskolan), Gunilla
Almered Olsson (Göteborgs Universitet) och Bjørnar Olsen.
I skuggan av finns bland annat redovisat i en artikel i rapporten Forskning vid museer, red.
Fredrik Svanberg (The Museum of National Antiquities, Stockholm.
4 mar 2014 . En jury från Tekniska museet har granskat alla verk och valt ut de bästa. . 2.0 har
lockat miljontals besökare på museer och science center runt om i världen. . Vår forskning
bedrivs i nära samarbete med företag som Bosch,.
Forskning vid museer är vagt definierat och presenterat i utredningen. Detta försvårar en
förståelse av forskningens roll i museers verksamhet. 2.
30 maj 2016 . Det finns mänskliga kvarlevor från samer på 11 olika museer i Sverige.Det
konstaterar Statens historiska museer i en rapport till regeringen.



7 mar 2016 . SFHM bedriver forskning i myndighetens samlingar och i ämnet . Till exempel
var museet med och arbetade fram metodboken ”Fråga.
Forskning bedrivs i projektform vid myndighetens olika avdelningar. . universitet, högskolor,
andra museer och forskningsinstitutioner inom och utanför landet.
23 okt 2017 . Konstnärlig forskning och museet. Bild på verket Decembers – a round table
conversation av Maj Hasanger från. Maj Hasager, Decembers – a.
3 nov 2015 . Arkiv och museer. Inom Åbo Akademi finns arkiv- och museiverksamhet inom
olika fakulteter, under olika ämnen och i olika institutioner.
Göteborgs konstmuseum bedriver forskning i fristående projekt men också i . olika teman
som rör konst och museer, ofta med medverkan av externa forskare.
Forskning vid museer, FOMU, är ett nätverk som samlar museer som bedriver forskning.
Nätverket arbetar för att synliggöra forskning som en integrerad och.
Museer och kulturarv. Musée d'Orsay on taidemuseo Pariisissa Ranskassa. Undervisnings- och
kulturministeriet svarar för statens del för riktlinjer och.
Arkiv, bibliotek och museer. Kvindemuseet (Danmark) Till webbplats ». Kvindehistorisk
samling (Danmark) Till webbplats ». KVINFO Køn, Viden, Information og.
31 Aug 2017 - 37 sec - Uploaded by Forskning. seFölj med på forskning.se:s kunskapsresa,
www.forskning.se/ai. . Invigning av forskning .
Centrala museers forskning. Med centrala museer avses: Arbetets museum; Arkitekturmuseet;
Livrustkammaren och Skoklosters slott med Stiftelsen Hallwylska.
Institutet bedriver högkvalitativ forskning med inriktning på sambandet mellan människans
landskapsutnyttjande och ekosystemens förändringar i nordliga.
Forskning vid Världskulturmuseerna har ofta sin bakgrund i mötet med publiken. Forskare
vid Världskulturmuseerna har sin vetenskapliga bakgrund i ämnen.
Arkiv och Forskning på Skissernas Museum . Museet tar årligen emot ett stort antal forskar-
och studentbesök samt förfrågningar om utlån av konstverk till.
forskning inhämtades däremot kunskap om det innehåll som museerna själva ger
forskningsbegreppet. I sammanställningen av enkätsvaren framkom att.
10 jun 2016 . Forskning på samlingar i arkiv, bibliotek och museer får 38 miljoner kronor .
Samlingarna och forskningen får fem forskare anslag från Kungl.
Kalendarium för Centrum för mångvetenskaplig forskning om rasism. . Museer. För tillfället
finns inga aktuella kalenderhändelser som matchar din filtrering.
Från en blygsam start i en källarlokal på Strandvägen flyttades samlingarna 1933 till det
nybyggda museet på Kulbacken. 1986 bildades Stiftelsen Västerviks.
KVANTITATIV ANALYS AV FORSKNINGEN VID ARKIV, BIBLIOTEK OCH MUSEER
.17. Fråga 1: Finns forskning i grunduppdraget?
Bergshistorisk forskning har varit fast knuten till Jernkontoret sedan 1920-talet. I mitten av .
Eva Hjärthner-Holdar, Arkeologerna, Statens historiska museer,
Historiska museet har en forsknings- och utvecklingsmiljö där det finns forskare och där vi
arbetar med olika projekt. Forskningen kan handla om vikingatidens.
Forskning & Utbildning . Museer bortom homogeniteten – kulturarv och normer i globaliserad
rörelse. 11 november, 2014. Forskningsprojektet Museer bortom homogeniteten – kultur och
normer i globaliserad rörelse arbetar med några.
30 aug 2017 . 2017-10-1213:00 till 17:00 Nordiska museetAnnanSRP Healthcare . 13.00-17.00
bjuder vi in alla, unga som gamla, till Nordiska Museet för att.
Statens maritima museer och Stockholm universitet går nu in i ett samarbete som sätter fokus
på det maritima kulturarvet. Från 2010 satsar vardera parten upp.
På Medicinhistoriska museet kan du ta del av hur synen på sjukdom och hälsa har förändrats



genom tiderna.
Från fokus på objekt och samlingar har museer blivit allt mer orienterade mot . Projektet
relateras till forskning om konsumtionskultur, materiell kultur och.
9 okt 2017 . Forskning visar att muserna har denna potential, men att det behövs en . för en
analys om hur museer kan och ska vara integrativa arenor.
3 okt 2016 . Debatten kring det nya förslaget för Världskulturmuseerna ignorerar decennier av
forskning. Därför drar Ola Wong och Birgitta Ohlsson.
15 okt 2016 . Säkra kompetensen på svenska museer. Forskare om vad som borde stå i
centrum i museidebatten. Foto: TT. Utställningen ”(O)mänskligt” på.
Det innebär också ett stort ansvar. Museer ska ledas med stort kunnande och mångsidig
fackkunskap. Utöver amanuenser och forskare innehas nyckelroller av.
29 apr 2013 . Men ny världsunik forskning från Göteborg visar på motsatsen. . Forskarna har
studerat hur besökare på Naturhistoriska Museet i Göteborg.
9 nov 2015 . För museer är forskning en del av kärnuppdraget, samtidigt är resurserna ofta
starkt begränsade. Nätverket, där ett 50-tal myndigheter ingår,.
31 okt 2017 . Ok! Meny. Besök museet . Forskning i fokus om resultat, tillförlitlighet och
vadslagning. Program . Anna Dreber Almenberg, nationalekonom vid Handelshögskolan
berättar om sin forskning om tillförlitlighet och vadslagning.
Upplandsmuseet har varit drivande i bildandet av FOMU, ett nätverk för museer med
forskningsverksamhet. FOMU arbetar för att stärka museernas forskning,.
Forskning & samling. Skeppet och . Pågående forskning kring Vasas historia och arkeologi. ..
Vasamuseet, Stockholm - En del av Statens maritima museer.
Statens maritima museer är en statlig myndighet med uppgift att utveckla . Vi driver
Marinmuseum, Sjöhistoriska museet och Vasamuseet. . Forskning.
Ett annat forskningsintresse är museer, skola och migration. Under flera år var hon anknuten
till "the Ludwig Boltzmann Institute for European History and Public.
I Älskade museum får vi en introduktion till ny forskning om svenska museer och
kulturvetenskapliga perspektiv. Forskarna Charlotte Hyltén-Cavallius och.
I Skåne finns det flera hundra olika museer och föreningar som på olika sätt arbetar med
kulturarv. En del drivs med offentliga medel, andra drivs privat eller av.
Skoghistorisk forskning. Skogshistoria innefattar både själva skogens och skogsbrukets
historia. På så vis ligger ämnet i gränslandet mellan naturvetenskap,.
Forskning & utveckling. Livrustkammaren arbetar med . I nyhetsbrevet berättar vi om allt
roligt som är på gång i museet! Namn. E-postadress. Google map.
2 nov 2016 . Forskare och studenter har möjlighet att besöka Historiska museets samlingar för
att studera föremål. Föremålen kan även lånas ut. Här kan du.
Bara forskning kan stoppa . I 3 år har 88 museer runt om i landet varit med i Möten med
minnen. . Deltagande museer har givits möjlighet att söka stipendier för att fullfölja sitt arbete
med specialvisningarna eller vidareutveckla det som.
Statens historiska museer har i uppdrag att verka för ökad kunskap grundad på forskning och
samverkan med andra, exempelvis universitet och högskolor, och.
Pågående forskning. Försoningsritualer i det postsekulära museet. Förlagt till Etnografiska
museet 2010 – 2014. Finansierat av Vetenskapsrådet. Projektet.
8 jun 2017 . FOMU – Forskning på museer. STOCKHOLM 24 maj 2017. Iréne Flygare &
Cecilia Bygdell, FOMU, Ulrika Mebus, Riksantikvarieämbetet.
Förutom att vara en plats för forskning, möten och inklusion är tanken att ett sådant museum
ska utveckla andra museers integrationsarbete. För att detta ska.
Den egna samlingen och utställningsverksamheten är en grund för forskning och . Sedan



starten har museet haft fokus på hur kreativa lärprocesser och konst.
Temat forskning på museer vet- ter mot den bredare utgångspunkten: musei- personalens
generella kompetens. Och kompe- tensfrågan vetter i sin tur mot den.
22 maj 2017 . Kultur TT Kvinnorna tar klivet ut ur historiens skuggor på svenska museer. Med
modern forskning och genustänk förändrar flera utställningar nu.
Samarbeten främjar kunskapsutveckling! De tre museerna inom LSH är alla engagerade i
långsiktiga samarbeten med universitet och högskolor, både inom och.
4 jul 2017 . Tekniska museets samlingar utgör en rik historisk källa för forskning om . Vi
samarbetar ofta med andra museer, institutioner och företag.
10. Forskning. 10. Kommunikation. 10. Utbildning. 11. III. Samhällsfrågor för museer. 12.
Globaliseringen. 12. Museernas koppling till ekonomi och livskvalitet.
Vi bedriver forskning med fokus på Uppland inom framförallt agrarhistoria, . i det nationella
nätverket FOMU (Forskning vid museer) där du förväntas vara aktiv.
En viktig konstellation av benämningar och betydelser i diskussionen om forskning och
museer finns inom och omkring begreppet ”museiforskning som.
Tekniska museet listar trettio uppslag till stora som små forskningsprojekt utifrån . av
Tekniska museet nu finns digitaliserad och tillgänglig för forskning.
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